REQUERIMENTO Nº 012/2025

GAB/VER. CAIO FERRAZ

Linhares/ES, 02 de abril de 2025.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LINHARES/ES

CAIO FERRAZ RAMOS, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso das

atribuições legais, vem respeitosamente solicitar que seja alterada a data de realização

da Audiência Pública, tendo como tema “Fraternidade e Ecologia Integral”, que

aconteceria no dia 15/04/2025 para o dia 10/04/2025.

Informo que o motivo da mudança é devido aos diversos compromissos dos convidados

em virtude da Semana Santa.

Nestes termos, pleiteia-se a aprovação do presente requerimento.

__________________________________

CAIO FERRAZ

Vereador

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003400380030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300300037003400380030003A005000

Assinado eletronicamente por Caio Ferraz Ramos em 02/04/2025 11:28

Checksum: 6C8F4560B5F7131FA805D721BEB46D49C8C3C40B8759956C15A5DA41CA17E8A0